合同编号：SH-20090000-xxxx
                         合同意向书
甲方：上海七匹狼实业有限公司                 （授权方）
乙方：                                        （零售方）
  上海七匹狼实业有限公司  （以下简称甲方）与          （以下简称乙方）本着平等、互利、共同发展的原则，就甲方授权乙方为Swladies女装品牌特许零售商事宜，签定本意向书。
第一条  经营项目
1、 甲方授权乙方为指定零售商，乙方在经由甲方授权开设店铺内销售甲方开发生产的Swladies女装品牌产品。
2、 乙方有义务维护Swlaides女装品牌专卖店（柜）形象的统一性，乙方新店开业及其后管理需接受甲方统一管理理念及信息化标准经营管理模式，以维护Swladies女装品牌全国的规范管理。
第2條 经营地区
1、在本合同签定之日前，乙方须制定一份完备的业务计划目标书，经甲方确认同意。
2、甲方会按照乙方提供的计划书要求乙方将在  2009  年     月到    月期间确定所需开出店铺。
3、如乙方在规定的期限内完成了甲方的要求，便立即签订正式加盟合约。相反，甲方将不再与乙方签订正式加盟合约。本意向书有效期从2009年---月---日至2011年---月---日。
第3條 开店要求
乙方设店应符合下列要求：
1、 专柜：设立在当地具领导地位或有特色的百货商场，面积不小于50平方米。特殊情况可另议；
2、 专卖店：设立在当地繁华地段或品牌较集中的商业街内，面积不小于80平方米。特殊情况可另议。
需为本合同约定的营业地点购买第三方责任险
第四条  甲方支持与装修规范
A甲方全程支持：

1. 免费店铺形象设计

2. 全程营销支持与辅导

3. 免费全年广告宣传投入
B专卖店（柜）形象规定如下：
1. 货架：店铺的道具货架甲方给予乙方100%的支持。开店时先收取实际成本的70%。甲方在乙方开店后的第十三个月将已收取40%的货架款项以抵充货款的方式返还乙方，在开店
后第二十五个月将剩余的30%返还给乙方。
2. 橱窗，天花，地板，门头按甲方设计图纸统一设计格调装修，装修费用由乙方自理。
3. 节假日促销海报，吊旗，POP，A3等由公司统一赠送。
4. 专卖店外的灯箱，喷画，由乙方自理或按实际成本收取费用。
5. 导购员制服，礼仪绶带，胸卡,贵宾卡，按实际成本收取费用
6. 店铺须安装公司统一收银软件,软件按实际成本收取.
第五条  意向保证金
1、自签订本意向书起，乙方将在七天内支付甲方人民币 贰万元 的意向保证金，甲方将保留乙方的权利。
2、正式合同签订并期满后，此 贰万元 的保证金将无息返还。
3、乙方若无法在规定期限内完成甲方规定所要开的店铺。双方将不能签订正式合约，乙方需在------月------日前七个工作日告知甲方,此贰万元意向保证金将由甲方无息退还给乙方。反之,甲方不予退还该意向保证金。
第六条  价格条款
1、 乙方应按照甲方统一零售价销售。
2、 甲方规划的统一市场活动，乙方应尽力配合。
3、 甲方供应乙方之当季商品，按统一零售价4.0折（含税）计价，当季货品可进行换季更换，享受10%的换货率。
第七条   订货
1、 甲方会提供给乙方需订货的产品明细、产品图片、产品价格、交货时间等相关订货数据文件，同时甲方也会同时告知乙方提交订单的最后期限及交付定金日期，在甲方确认乙方订单及收到乙方的定金后，甲方会安排生产或采购进货，在产品发货前七天，乙方需支付扣除定金外的剩余货款给甲方，甲方在确认收到货款后会安排发货。乙方必须符合甲方最低订单标准，即乙方订单中的每系列产品不得低于70%的款式。
2、 本协议有效期内，乙方各店达到Swlaides女装品牌的最低进货指标的前提下，乙方具有优先续约权。如果在甲方指定的合理期限内双方对合同续约的进货指标不能协商一致，甲方有权解除本合同。如本合同期内乙方的实际采购金额低于最低采购金额指标的70%，甲方有权取消乙方零售商的授权。
乙方如完成年度订货零售金额，甲方将给于乙方提货金额的返点作为优惠政策，具体以货品形式作为奖励。具体详见下表：
	订货金额(按牌价计算)
	折  扣
	返 点

	0—50万
	43%
	0%

	50以上-100万
	40%
	2%

	100以上—150万
	40%
	3%

	150以上—200万
	40%
	4%

	50万
	40%
	1%

4、订货期间，凡乙方订购的商品经确认后须先支付订单总价的30%定金，乙方须在甲方通知的发货日期的前7个工作日付清余款，甲方分批次供货时仍然须按此规定执行。
3、 甲方负责送至甲方所在地的托运处的货物的运费及运输责任，其他运输费用及责任由乙方负责。
第八条 违约责任
1、 乙方如有违反本意向书条款之行为，视为违约，甲方视情节轻重，扣除部分或全部意向保证金不签订正式合约，并保留追究乙方相应法律责任的权利。
2、 本意向书执行期间，如果甲方违约，导致无法签订正式合约不能履行，甲方负责赔偿乙方遭受的实际损失。
本意向书一式二份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力。甲乙双方对本合同有守密义务，甲方保有对本合同的最终解释权。
授权方：甲方                         零售方：乙方
单位名称：__________________          单位名称：
法定代表人：                         法定代表人：
委托代理人：                         委托代理人：

签定时间：                        _  签定时间：
签约地点：中国上海
PAGE
1